

## YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA ( UNSURYA )

Jl. Protokol Halim Perdanakusuma - Komplek Bandara Halim PK - Jakarta 13610 Telp.: (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks.: (021) 8009246 e-mail: sekretariat@universitassuryadarma.ac.id



Jakarta, 2 Agustus 2021

Nomor

: B / Unsurya / ISO/ VIII / 2021

Klasifikasi

: Biasa

Lampiran Perihal

: Permohonan Partisipasi

Tracer Study Tahun 2021

Kepada

Yth Seluruh Pengguna lulusan tahun 2019 dan 2020 Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma Di Tempat

Dengan hormat,

Saudara/saudari Pengguna lulusan Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma lulusan tahun 2019 dan 2020, atas nama Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma, kami mengiringkan doa semoga dalam menjalankan tugas , saudara/ saudari senantiasa dalam lindungan Tuhan YME.

Dalam rangka memperoleh umpan balik guna mengevaluasi proses pendidikan tinggi dan relevansinya dengan kebutuhan dunia usaha dan industri. maka Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma melaksanakan Tracer Study (Studi Penelusuran Pengguna Lulusan) 2021 yang ditujukan untuk seluruh Pengguna lulusan tahun 2019 dan 2020.

Partisipasi para Pengguna Lulusan dalan mengisi kuesioner tersebut melalui laman web <a href="https://universitassuryadarma.ac.id/survei/">https://universitassuryadarma.ac.id/survei/</a> kegiatan ini sangat berharga dalam memberikan kontribusi pengembangan dan kemajuan kampus, termasuk mendukung kampus dalam proses akreditasi program studi, akreditasi institusi perguruan tinggi, serta pemeringkatan nasional.

Dikarenakan sifatnya yang sangat penting dan segera untuk mengisi angket tracer study Pengguna Lulusan sebelum 20 Agustus 2021 dan bila mengalami kendala dalam pengisian dipersilahkan untuk email <u>traceralumni@unsurya.ac.id</u> atau menghubungi menghubungi contac person berikut:

- 1. Atik Budi Paryanti 087875365082
- 2. Rully Transmiadi Isbantoro 085892322539

Demikian perinohonan ini disampaikan. Atas perhatian dan partisipasi Saudara/Saudari dalain mengisi kuesioner Pengguna Lulusan , diucapkan terima kasih.

Jakarta,

Agustus 2021

Wakil Rektor III Bidang Kemahasiswaan, Alumni dan Kerjasama

> 3 H. Supomo, S.IP., M.Sc Marsekal Muda TNI (Pum)